digne consideret de tanta humilita
te iste pisator ad quante celitudi
nes aulmen meruerit sublimari. **C**m̄
uero qui ohm uili nauicula cōtene?
& recub; maris p̄funda simpliciter
scrutabat: nūne illustratae mentis
radio secreta celestia penetrat. mys
teria intonat. diuini consilij occul
ta hominib; reuelat. pphetica de
p̄mit oracula. apl̄ca tradit hominj
bus docuīta: immo speculanda
summe diuinitatis essentia p̄cedit
pphas. sup̄reditur patarchas. apos
tolos sup̄at. **P**ostremo toti humani
tatis transcendent ingenia. & illuc
usq; mentis acie tendit. quo uix et
anglica ualeat attingere creatura.
O dei plenegrā. **P**ax enim dī sic dicit
apl̄s exup̄at omnē sensum: ut illud
sponse dicere n̄ p̄merito uideatur.
Introduxit me rex in celaria sua:
exultabim̄ & letabim̄ int̄. Pen
semus itaq; si s; quantū abeo qui n̄
est. homo iste tunc differat: quando
matre int̄uiente rogalat. ut ip
sim cū fratre dñs alterū a dextris.
alterū sedere concederet a sinistris.
Nam quantū aduerba hoc poter
uisus est: ut unū excis dñs cū dextris
eligeret. alterū a sinistris cum
peccatoreib; repbarec. **S;** q̄a insipien-

ter peccat' repulsam ilico patiens cum
filis. qd' merbat' audiuit. Hesitatis
quid petatis. Potestis bibere calicem
quē ego bibiturus sis. Respondentib;
autē possim'. presto subiungit. Cali-
cem quidē meum bibetis? sedere autē
mecū non ē meum dare uobis. Ecce
hic inuerbis dñcis patenter ostendit.
qā & iohannes martyr fuit. dñi con-
stat qā calicem dñi biberit. Reueia
martyr fuit. quia multa pñno psecu-
tionū supplicia pñluit. Martyr utiq;
fuit. quia crucem dñi pñ corporis
afflictionē & primo & errantū con-
passionē diu usuendo portauit. et
quo ects aplis incarne platus mā-
sit. eo durioris martyrii tormenta
sustinuit. Unde pie credendū est.
qd' inter centū illa quadraginta qua-
tuor milia uirginū. qui habent nom̄
agni & nom̄ pātis ei' septum in fron-
tib; suis. qui empti sunt de terra. i can-
tant canticiū nouū ante sedē dī &
agni. hic beatus iohannes egregius
sit & insignis. atq; cum his om̄ib; tan-
to ppm̄ quoq; agnū quoq; ierit se-
quuntur. quanto & eidē agno dilecti-
or ac familiarior extitit. & insuper
mat eius que uirgo ē uirginū per-
petua filii sub dilectione cōiunxit.
Nam exutusq; mat̄ uidelicet filii

q; consōcio. iohannis uirginas
excellenter emituit. & quousq; pos-
sunt merita humana puelhi. quasi
meta uirtutū factus in desincer-
er exercevit. Neq; enim uerba illa que
saluator n̄r in cruce positus pñluit.
mulier inquietis ecce fili' tuus. ad
disciplin autē ecce mat̄ tua. sic sim-
pli citer s̄t accipienda. ut humano
tantū uideant̄ more plata. s; pr̄s
efficacia s̄t. & diuinis uirtutib; ful-
ta. atq; ineuitabili ueritatis auto-
ritate submixa. Illud enim qd̄ in
cruce q̄ats unicū pendebat. sub-
stantiū & consubstantiale pati
ac sempitnū est. atq; idcirco uer-
ba que locutis ē quia sp̄e & uita s̄t.
manit̄ transire nō potuerunt. Se-
lum inqt ipse p̄ ihesu & tra tran-
sibunt. uerba autē mea nō tran-
sibunt. Sicut enī dixit mat̄. hic
est filius tuus. ita dixit discipulus.
hoc est corpus meū. & tantus fuit
missis uerbis effectus. ut ilico pa-
nis ille quē dabat. dñicum fieret
corp. Dixit enim & facta s̄t. man-
dauit & creata sunt. Exquadam
itaq; similitudine si dicē audēm'
& beatus iohannes n̄ solum filij
potitus ē nomine. s; ppter uerba
illa dñica quoddā maius necessi-